
Tét Város Önkormányzat Képviselő – testületének
1/2012. (II. 02.) rendelete egyes önkormányzati rendeletek 

hatályon kívül helyezéséről

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Magyarország  Alaptörvénye  32.  cikk  (1) 
bekezdés a.) pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

1.§

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  önkormányzat  2009.  évi  költségvetéséről 
szóló 7/2009. (III.  17.) rendelete,  továbbá Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 7/2009. (III. 17.) rendelet módosításáról szóló 
6/2010.  (IV.  28.)  rendelete,  Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2010.  évi 
költségvetéséről  szóló  3/2010.  (II.  25.)  rendelete,  továbbá  a  Tét  Város  Önkormányzat 
Képviselő-testülete 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010. (II. 25.) rendelet módosításáról 
szóló 9/2010. (IX. 22.) rendelete, és Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. évi 
költségvetéséről  szóló  9/2010.  (IX.  22.)  rendelet  módosításáról  szóló  13/2011.  (IV.  29.) 
rendelete,  valamint a  Tét  Város Önkormányzat  Képviselő-testülete 2009. évi  költségvetési 
zárszámadásáról szóló 7/2010. (IV. 28) rendelet hatályát veszti. 

2.§.
Záró rendelkezések

A rendelet a kihirdetése napján lép hatályba és a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 

Dr. Kukorelli László Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
polgármester        jegyző

E rendeletet a Képviselő-testület 2012. február 1-ei ülésén fogadta el.

Kihirdetve: 2012. február 2.

Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
jegyző


